МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

ИМЕНИ СУВОРОВА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г. № 388

город Тимашевск

Об утверждении единого графика проведения оценочных

процедур в МБОУ СОШ № 18 на первое полугодие

2023-2024 учебного года

 В соответствии с совместным письмом Минпросвещения России № СК-
228/03 и Рособрнадзора от 6 августа 2021 г. № 01.169/08-01, письма

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
от 24 августа 2023 г. № 47-01-13-16106/23 «О едином графике проведения

оценочных процедур в школе в 2023-2024 учебном году», в целях
упорядочивания системы проводимых оценочных процедур п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в

МБОУ СОШ № 18 на первое полугодие 2023-2024 учебного года

(приложение №1).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Комлык Екатерине Ларионовне организовать размещение данного приказа на

официальном сайте МБОУ СОШ № 18 на главной странице подраздела

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде

электронного документа до 18 сентября 2023 года

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Комлык

Е.Л., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 18 Л. М. Галоян

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ СУВОРОВА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
	Я утвердил этот документ